
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребенка -  детский сад № 42» г. Находка

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г. г. Находка № 42 -ОД

О создании психолого- педагогического консилиума 
в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» г. Находка

Руководствуясь Положением о психолого-педагогическом консилиуме в МБДОУ «ЦРР- 

детский сад № 42» г. Находка, утвержденного приказом заведующего от 30.08.2023 г № 41-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум МБДОУ «ЦРР-детский сад № 42» 
г. Находка с 1 сентября 2023 года.

2. Утвердить психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

Председатель консилиума-врио заведующего-старший воспитатель Гребейникова Е.Ф. 
Секретарь консилиума - старший методист Лескова Н.Ф.
Члены консилиума:
Учитель-логопед - Климова В.С.
Воспитатель группы.

3. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума (Приложение № 1)

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО заведующего Е.Ф. Гребейникова



Приложение № 1 
к приказу № 42 -  ОД от 30.08.2023г.

График работы ППк на 2023 -  2024 учебный год

№ п/п Дата проведения
1 . 20.10 2023 г.
2. 16.02.2024 г.
3. 224.05.2024 г.

Место проведения: кабинет методиста МБДОУ «ЦРР - детский сад № 42» г. 
Находка.
Ответственный: председатель ППк -  Гребейникова Е. Ф.
Время работы: с 14.00 до 15.30.
Внеплановые заседания: в течение года по мере обращений педагогических 
работников и родителей (законных представителей) обучающихся.


